2025年 12月 23日，熠阳合创与转让方签署了《股份转让协议》，协议主

要内容如下：

甲方（转让方）：龚凯

乙方（受让方）：熠阳合创

目标公司：广州集和品牌管理顾问股份有限公司

（本协议签署甲方、乙方以下单独简称为“一方”，合称为“各方”“双方”）

第一条 股份转让

甲方将其持有的目标公司 2,550,000股无限售流通股（以下简称“标的股份”）

转让给乙方，占目标公司总股本的 51.00%。

第二条 转让价款

上述标的股份的转让价格为 0.60 元/股，转让总价款为人民币 1,530,000.00

元（大写：壹佰伍拾叁万元零角零分）。

第三条 付款及交割

1、本协议生效后 60日内，甲乙双方通过大宗交易或者特定事项协议转让的

方式完成标的股份的交割。

2、乙方以现金的方式向甲方支付转让款。

（1）特定事项协议转让：甲乙双方均应协助配合办理股转公司和中国证券

登记结算有限公司过户手续。标的股份于中国证券登记结算有限公司过户登记完

成后五个工作日内，乙方以现金方式向甲方支付对应转让价款；

（2）大宗交易：标的股份转让价款通过股票交易系统支付。

3、各方同意，因本协议项下的股份转让所发生的全部税费，由各方按照法